
2020 年 6 月吉日 

 

お得意先各位          

               

株式会社ビオメディクス 

東京都中央区新川 2-9-11 

 

 

アムロジピン OD フィルム「QQ」 

 包装仕様変更のご案内  

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

下記の通り、【アムロジピン OD フィルム 2.5mg/5mg 「QQ」】につきまして、包

装仕様を変更いたしますので、ご案内申し上げます。  

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

変更品目 アムロジピン OD フィルム 2.5mg「QQ」 

アムロジピン OD フィルム 5mg「QQ」 

変更内容 ・個装箱の横幅が 215mm から 163mm になります。 

 ※製品、アルミピローに変更はございません。 

アルミピローの耳を折りたたんで収めています。 

・使用期限、製造番号の表示面を変更します。  

・変動情報に対応したバーコードを表示します。 

 

 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

株式会社ビオメディクス 営業本部（受付時間 9：00～17：30、土・日・祝日を除く） 

TEL : 03-5244-9264  FAX : 03-5244-9265 

変更前 変更前 

変更後 変更後 


